Wystawa oraz konkurs "Agapornis"

Drodzy Hodowcy!

Zaprzyjazniony Czeski Klub Hodowcow "Agapornis" zaprasza wszystkich zainteresowanych na
specjalistyczng wystawe oraz konkurs.




Wystawa oraz konkurs "Agapornis"

WYSTAWA NARODOWA
AGAPORNIS

Colatransport, Pisniky 409/18, 620 00 Brno

MIEDZYNARODOWA WYSTAWA AGAPORNIS W CZECHACH
"'WO HODOWCOW ...

Sobotal25. 9.
9:00

17:00

18:00)"

2/2



